Trabalho, Respeito e Cidadania.
AgoraéaVczdoPõvo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E
PROPOSTA DE PREÇO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO
N° 29/2022, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA
PRAÇA PÚBLICA NO POVOADO CLEMENTE, ZONA RURAL
NO MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA/MA.

Aos 17 (dezessete), dias do mês de outubro, do ano de 2022, às 13h:30min. (as treze horas e trinta minutos),
horário local, na sala de reunião da Prefeitura Municipal de Barra do Corda - MA, reuniu-se a Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura, sob a Presidência da Sra. Mikaela Oliveira Cabral e os membros,
Antônia Leilani Pacheco Pires e José Petrônio Carvalho Pereira Filho. Aberto o certame, não houve nenhuma
empresa interessado no mesmo, conforme constam os autos. Nada mais havendo a tratar, deu por encerrada à
reunião ás 13h51min., foi lavrada a presente ata, que vai assinada pelos membros da Comissão.

fc

Mikaela Oliveira Cabf
Presidente da CPL/PMBDC - MA

o4J

/
,,r  "  1, ~  e<,e, * - ~, ' " ~w,  2 ~  - ~"'

ar-nPetrônio Carvalho Pereira Filho
Membro da CPL/PMBDC/MA

uA4 cZtc
Leilani I'acheco Pires

Membro da CPL/PMBDC/MA

Tomada de Preço 29/2022 	 1